D-00264105 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 OQi k 

• ~RTICOLO 1°:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.777,92.- (PESOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON NOVENTA 

, 	 Y DOS CENTAVOS); a favor del ex agente ADELINA BEATRIZ PADELLA 
• ./ 	j' 	Legajo N° 10287/0, D.N.I.- 12.739.032, en concepto de 32 días corridos de 

licencia no Gozada /01 
conforme se detalla en concepto de 

- FINALIDAD 03— PROGRAMA 13